
Om Digital Illusions 
Digital Illusions CE AB är ett spelutvecklingsbolag som utvecklar interaktiv underhållning för de 
marknadsledande spelplattformarna. Bolaget arbetar på den globala spelarenan, där 
huvudmarknaderna utgörs av USA och Europa. Bolaget grundades 1992 och har idag cirka 210 
anställda vid sina kontor i Stockholm, New York (USA) samt Toronto (Kanada). Bland utvecklade titlar 
kan nämnas Battlefield 1942 och Battlefield Vietnam för PC och RalliSport Challenge för Xbox. Digital 
Illusions aktier är sedan 1998 noterade på Nya Marknaden i Stockholm och handlas under 
tickersymbolen ”Dice”. Ytterligare information om företaget finns tillgänglig på www.dice.se. 
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Uttalande från styrelsen för Digital 
Illusions CE AB (publ)  
 
Styrelsen för Digital Illusions CE AB (publ) (”Digital Illusions”) har tagit del av det offentliga 
erbjudandet om 61 kronor kontant per aktie av serie A som Electronic Arts Inc. (”EA”) 
offentliggjorde idag genom ett av sina svenska dotterbolag.   
 
Styrelsen har utvärderat villkoren för erbjudandet. Utvärderingen föranleder styrelsen att göra 
följande uttalande.  
 
Mot bakgrund av de utmaningar som spelbranschen står inför, med ökade 
utvecklingskostnader och det kommande teknikskiftet bedömer styrelsen för Digital Illusions 
att ett samgående mellan Digital Illusions och EA är industriellt och strategiskt riktigt. EA kan 
tillföra den teknik och de resurser som möjliggör och underlättar övergången till nya 
spelplattformar.  
 
Nordea Corporate Finance har på styrelsens uppdrag utvärderat det offentliga erbjudandet 
om 61 kronor per aktie av serie A till Digital Illusions aktieägare och har i ett utlåtande till 
styrelsen uttalat sin uppfattning att det erbjudna priset är skäligt från en finansiell 
utgångspunkt.  
 
Baserat på en sammanvägd bedömning anser styrelsen att erbjudandet är skäligt och har 
därför enhälligt beslutat att rekommendera Digital Illusions aktieägare att acceptera 
erbjudandet. 
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För ytterligare information kontakta: 
Torsten Larsson, styrelseordförande, Digital Illusions, 08-736 47 18 
E-post: torsten.larsson@bonnier.se 
 


